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رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم صوتی  تصویری 
تلفن همــراه گفت: این روزها یک شــاغل باید 
پس انداز چند ماه خــود را برای خرید یک تلفن 
همراه هزینه کند؛ ریشه برخی از گرانی ها داخلی 
است و نمی توان دلیل همه این افزایش  نرخ ها را 

به تحریم های خارجی نسبت داد.
ابراهیم درســتی در گفت وگو با ایلنا، با بیان اینکه 75 درصد 
از تلفن های همراه خریداری شــده از ســوی مردم نرخ 7 تا 
8 میلیونــی دارند، افزود: 25 درصد از ســهم بــازار در اختیار 

گوشی های همراه بالای 10 میلیون تومان است.
وی در پاســخ به این پرسش که ســهم بازار از گوشی های 
همراه لوکس و بــالای 600 دلار قابل توجه نیســت اما از 
سوی دیگر ارزبری آنها نیز قابل توجه است، آیا شما مخالف 
ممنوعیت واردات گوشی های همراه بالای 600 دلار هستید؟ 
گفت: حدود 3 سال است که این بحث مطرح شده اما شاهد 
عملیاتی شدن آن نبودیم مطابق با شنیده ها بناست این طرح در 
نیمه دوم شهریور سال جاری اجرایی شود. من بر این باورم باید 
طرح هایی اجرا شوند که بازار، مصرف کنندگان و دولت متضرر 

نشوند. همچنین باید تکلیف خدمات پس از فروش تلفن های 
همراه لوکسی که مسافران با خود می آورند مشخص شود.

به گفته این فعال اقتصادی؛ اگر دولت ممنوعیت واردات یک 
کالا را وضع می کند باید ما بــه ازای آن کالایی را به عنوان 

جایگزین معرفی کند.
وی با اشاره به لزوم مبارزه با کالای قاچاق از مبدا، افزود: نباید 
اجازه داده شود که کالاهای قاچاق به بازار برسند و بستر واردات 
کالای قاچاق باید مسدود شود نه اینکه بعد از عرضه کالای 

قاچاق در بازار بخواهیم با فروش آن مبارزه کنیم.
عضو هیات رئیسه اتاق اصناف تهران ادامه داد: این روزها یک 
شاغل باید پس انداز چند ماه خود را برای خرید یک تلفن همراه 
هزینه کند؛ ریشه برخی از گرانی ها داخلی است و نمی توان دلیل 

این افزایش ها را به تحریم های خارجی نسبت داد.
این فعال اقتصادی اشــاره به تاثیر نرخ ارز بر بازار کالاهای 
وارداتی، گفت: در حال حاضر بــا کمبود تلفن همراه در بازار 
مواجه نیستیم، بازار تامین است و شرکت ها برای حفظ تعادل 
در بازار ســود خود را کاهش می دهند تا کالا با نرخ معقول در 

بازار عرضه شود.

درستی با طرح این پرسش که چرا باید ارز حاصل از فروش 
خشکبار بالاتر از نرخ بازار در اختیار واردکنندگان تلفن همراه قرار 
بگیرد؟ تاکید کرد: آیا صادرکنندگان خشکبار توانسته اند این ارز 
را تامین کنند؟ چرا زمینه هایی ایجاد می شود که برای تامین ارز 

باید زیرمیزی داده شود.
وی با بیان اینکه تقاضا برای خرید کالاهای دوم بعد از افت 
توان خرید مصرف کنندگان افزایش پیدا کرده اســت، افزود: 
حدود 3 هزار مدل تلفن همراه در بازار موجود است و خریداران 
با توجه به توان خرید تلفن همراه مورد نیاز را انتخاب می کنند. 
یک زمانی حدود 10 وارد کننده تلفن همراه در کشــور فعال 
بودند این در حالیست که امروز تعداد واردکنندگان به بالای هزار 

شرکت رسیده است.
به گفته این فعال صنفی؛ در شرایط فعلی 40 درصد بازار تلفن 

همراه در اختیار 30 نفر است.
عضو هیات رئیســه اتاق اصناف تهران با اشاره به لزوم رفع 
موانع تولید و فضای کسب وکار، تصریح کرد: در بسیاری از موارد 
مصوبه ها تصویب می شوند اما عملیاتی نمی شود و باید با افرادی 

که خلل در روند تولید ایجاد می کنند برخورد شود.

برای مقابله با نشر اطلاعات نادرست؛۴۰ درصد بازار موبایل در اختیار ۳۰ نفر است
 برچسب هشدار اخبار دروغین جنگ اوکراین 

به توئیتر اضافه می شود
توئیتر از افزودن برچسب های هشدار دهنده 
به محتوای گمراه کننده در مورد درگیری های 
اوکراین خبر داد تا انتشــار ادعاهایی را که 
توسط گروه ها و یا منابع معتبر رد می شوند، 

محدود کند.
به گزارش مهر به نقل از رویترز، مقابله با نشر اطلاعات 
نادرست در مورد حمله روســیه به اوکراین بخشی از 
سیاســت جدیدی است که نشان می دهد توئیتر قصد 

دارد با اطلاعات غلط در این زمینه برخورد کند. شبکه های اجتماعی در مورد نحوه شناسایی و 
مدیریت اطلاعات نادرست با نظارت و هشدارهای فزاینده ای مواجه شده اند. توئیتر هم در قالب 
اخطارهای جدید به کاربران هشدار می دهد که توییت های حاوی اطلاعات غلط آنها قوانین 
توئیتر را نقض کرده است، اما همچنان به این افراد اجازه مشاهده توئیت ها و اظهار نظر می دهد. 
این پلتفرم چنین توییت هایی را توصیه نمی کند و بازتوییت آنها نیز غیرفعال می شود.یوئل راث، 
رئیس بخش ایمنی و یکپارچگی توئیتر، طی تماسی با خبرنگاران گفت: این رویکرد می تواند 
»روشی مؤثرتر برای مداخله به منظور جلوگیری از آسیب نشر اخبار دروغین باشد، در حالی که 

اظهارنظر در توئیتر را کماکان ممکن می کند«.
این شرکت افزودن برچسب به توییت های گمراه کننده ارسالی از حساب های پرمخاطب 
مانند کاربران تأیید شده یا پروفایل های رسمی دولتی را در اولویت قرار خواهد داد. همچنین 
محتواهای دروغینی را که می تواند به افراد آســیب فیزیکی برساند، اولویت بندی کرده و در 

مورد آن هشدار می دهد.

 گوشی هوشمندی
 که تمام رنگ ها را خاکستری نشان می دهد

شرکت چینی هایسنس گوشی جدیدی تولید کرده که رنگ ها را نشان نمی دهد.
هایسنس گوشی هوشمند جدید A9 خود را معرفی کرد که دارای صفحه نمایش 6.7 اینچی 
E Ink با تراکم پیکسلی PPI 300 است. این شرکت چینی توضیح داد که صفحه نمایش 

رنگ ها را نشان نمی دهد، بلکه تنها 16 سایه خاکستری را نشان می دهد.
در داخل گوشی جدید، پردازنده کوالکام اسنپدراگون 662 با رم 4 یا 6 گیگابایتی و حافظه داخلی 
128 گیگابایتی به چشم می خورد. این گوشی دارای ضخامت 7.8 میلی متر، وزن 183 گرم 
و ظرفیت باتری 4000 میلی آمپر ساعتی است. دوربین اصلی 13 مگاپیکسلی و دوربین جلو 5 

مگاپیکسلی است.این گوشی با سیستم InkOS که مبتنی بر اندروید 11 است کار می کند.

 ۵G طراحی و تولید مودم بومی 
برای اولین بار در کشور

یک شرکت دانش بنیان ایرانی موفق به تولید 
اولین مودم بومی ۵G کشور شد.

محمد اخوان معاون فنــی و عضوهیات مدیره یک 
شرکت دانش بنیان گفت: صفر تا صد طراحی و تولید 
اولین مودم 5G کشورمان، توسط مجموعه خودمان 
طراحی و تولید شــده و در صورت تحقق اهداف طرح 

تجاری، تا پایان سال به تولید انبوه می رسد.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان،  او گفت: مودم 

نسل پنجم )5G( این شرکت دانش بنیان در واقع محصول طراحی و تولید شده از نظر قیمت 
و مشخصات فنی کاملا با محصولات مطرح تولید شده توسط وندور های صاحب نام خارجی 
رقابت می کند. این مودم با قابلیت پشتیانی از شبکه 5G، امکان ارائه سرویس و گذار شبکه 
اپراتور به نسل پنجم را مهیا می سازد. مودم روتر طراحی شده بومی، از آخرین فناوری های بکار 

رفته در مودم و گوشی های موبایل مورد استفاده در 5G برخوردار است.
با توجه به اینکه 5G و ورود آن به کشورمان به خاطر تحریم ها و مشکلات اقتصادی کندتر 
از جا های دیگر بود طبیعی است که در این زمینه کشور های دیگر از نظر شبکه و مودم های 

نسل پنجم، جلوتر از ما هستند.
طراحی و تولید مودم بومی ۵G برای اولین بار در کشور

معاون فنی و عضوهیات مدیره این شرکت دانش بنیان با بیان اینکه شبکه نسل پنجم به 
طور گسترده در کشور راه اندازی نشده و در حال حاضر تعداد محدودی سایت توسط دو اپراتور 
همراه اول و ایرانسل، راه اندازی و مورد بهره برداری قرار گرفته گفت: خوشبختانه با همکاری و 
پشتیبانی همکاران ما در شرکت همراه اول و شرکت ایرانسل، نمونه آزمایشگاهی مودم در این 
دو شبکه مورد تست قرار گرفت و پس از اتصال موفق به سرعت دانلود 1Gbps دست پیدا 
کردیم.فناوری 5G موسوم به نسل پنجم تلفن همراه، با توجه به قابلیت های منحصر بفرد خود 
از جمله 100 برابر شدن ظرفیت ترافیکی در عین افزایش 20 برابری سرعت پیک و افزایش 

10 برابری موجب تحول چشمگیری در ابعاد زندگی بشر خواهد شد.

ایرپاد اپل باعث ناشنوایی یک پسربچه  شد
خانواده  پسر بچه ایی در تگزاس به دلیل سهل انگاری اپل در ساخت ایرپاد 

از آن شکایت کردند.
به گزارش به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان ، والدین پسر بچه ای در تگزاس، از اپل و 
شرکت های شریکش به دلیل عدم هشدار برای استفاده از ایرپاد که منجر به کاهش شنوایی 
پسرشان شد، شکایت کردند.به گزارش سایت streetinside، این پسر در حالی که از ایرپاد 
برای تماشای انیمیشنی استفاده می کرد یک اعلان Amber Alert دریافت کرد و فورا 
صدای تکان دهنده ای که باعث آسیب رسی به گوشش شد شنید. پس از این حادثه، پسربچه 
دچار حالت تهوع، سرگیجه و وزوز گوش شده است. طبق نظرات پزشکان او باید تا پایان عمر 
از سمعک استفاده کند.تج پرانجپه، وکیل قانون PMR گفت: »زندگی این پسر به شدت 
تغییر کرده، زیرا اپل در مورد میزان صدای ایرپاد های خود هشداری ارائه نکرده که منجر به از 
دست دادن دائمی شنوایی او شده است. اگر اپل ایرپاد را طوری طراحی کرده بود که خود را در 
سطوح ایمن تنظیم کند یا هشدار هایی در مورد افزایش صدا ارائه می کرد، این پسر یک زندگی 
عادی داشت. « براساس گزارش ها، خانواده به دنبال جبران خسارت جسمی، درد و رنج، ناتوانی، 
ناراحتی روانی، آسیب روحی، و هزینه های پزشکی آتی پسر و همچنین خسارات تنبیهی علیه 
اپل هستند. رابرت هورن، وکیل حقوقی PMR، می گوید: »امیدواریم این شکایت منجر به 
تغییرات مثبتی برای مصرف کنندگانی شود که از ایرپاد های اپل استفاده می کنند. اگر بتوانیم 

از وقوع این اتفاق برای خانواده دیگری جلوگیری کنیم، این گامی در مسیر درست است.«

کانادا اعلام کرد قصد دارد اســتفاده از تجهیزات 
مخابراتی نسل پنجم ساخت شرکت های چینی 
هواوی و زد تی ای را به بهانه حفاظت از امنیت ملی 

ممنوع کند.
به گزارش مهر به نقل از رویترز، کانادا همچنین می خواهد به 
شبکه به اشتراک گذاری اطلاعات کشورهای اتحاد پنج چشم 
یا Five Eyes بپیوندد که متشکل از آمریکا، کانادا، انگلیس، 

استرالیا و نیوزلند است.

فرانسوا فیلیپ شامپاین، وزیر صنعت کانادا، به خبرنگاران در 
اتاوا گفت: ما قصد داریم هواوی و زد تی ای را از شــبکه های 
مخابراتی نسل پنجم خود حذف کنیم. ارائه دهندگانی که قبلًا 
این تجهیزات را نصب کرده اند، ملزم به توقف استفاده از آنها و 
حذف تجهیزات مذکور بر اساس طرح هایی که اعلام می کنیم، 

خواهند بود.
شامپاین اضافه کرد: شرکت ها ملزم خواهند بود تجهیزات نسل 
پنجم چینی خود را تا ژوئن سال 2024 حذف کنند و بابت این 

کار هزینه ای بازپرداخت نمی شود. شرکت هایی که از تجهیزات 
نسل چهارم چینی استفاده می کنند هم باید آنها را تا پایان سال 

2027 حذف کنند.
اجرای این تصمیم قبلًا در بحبوحه تنش های دیپلماتیک کانادا 
با چین به تعویق افتاده بود. بقیه کشورهای پنج چشم متشکل 
از کانادا، ایالات متحده، بریتانیا، استرالیا و نیوزلند قبلًا استفاده از 
تجهیزات نسل پنجم چینی را ممنوع کرده بودند. در سپتامبر 
2018، کانادا برای اولین بار اعلام کرد که تهدیدات احتمالی 

امنیت ملی ناشی از استفاده از تجهیزات هواوی را بررسی خواهد 
کرد.

سخنگوی سفارت چین در کانادا گفت: نگرانی های امنیتی 
ادعا شده »بهانه ای برای دستکاری سیاسی« است و کانادا را 
به همکاری با ایالات متحده برای سرکوب شرکت های چینی 

متهم کرد.
علیخان ولشی، معاون امور شرکت های هواوی در کانادا، هم 
گفت که این شرکت همچنان منتظر شنیدن »ماهیت تهدیدات 

امنیت ملی است که فکر می کنند هواوی ایجاد می کند«.
ولشی گفت: هوآوی هنوز 1500 کارمند در کانادا دارد که بیشتر 
آنها در زمینه تحقیق و توسعه فعال هستند و محصولاتی مانند 

تلفن همراه می فروشند و به این کار ادامه خواهند داد.
علاوه بر این ممنوعیت، مارکو مندیچینو وزیر ایمنی عمومی 
گفت: کانادا قانون جدیدی را برای محافظت از زیرساخت های 
مالی، مخابراتی، انرژی و حمل و نقل حیاتی در برابر تهدیدات 

سایبری تهیه خواهد کرد.

ایلان ماسک روز گذشته اعلام کرده که سعی دارد 
نگرانی سهامداران تسلا درباره کاهش سهام این 

شرکت را بر طرف کند.
ایلان ماســک، گفت که تسلا 24 ساعته در فکرم است. من 
تلاش می کنم تا نگرانی ســرمایه گذاران درمورد معامله ای که 

باعث افت سهام در خودرو های الکتریکی شده را برطرف کنم.

به گزارش ســایت رویترز، تسلا امسال کارخانه خودروسازی 
جدیــد خود را در تگزاس افتتاح کرد. اما از زمانی که ماســک، 
خرید سهام توئیتر را در اوایل آوریل فاش کرد و حدود 8 و نیم 
میلیارد دلار ســهام تسلا را برای کمک به تامین مالی معامله 
توئیتر فروخت، این شرکت خودروسازی یک سوم ارزش سهام 
خود را از دست داد. افزون بر این، به دلیل قرنطینه کرونایی، تولید 

خودر وها و سهام این شرکت کاهش یافت.دانیل آیوز، تحلیلگر 
Wedbush، روز پنجشــنبه قیمت سهام تسلا را به دلیل 
اختلال در تولید چین کاهش داد و نســبت به خطرات حواس 
پرتی ناشی از معامله توئیتر ماسک هشدار داد. لئو کوگوان، یک 
سرمایه گذار بزرگ فردی در تسلا، دیروز  از این خودروساز برقی 
خواســت سهام خود را بازخرید کند.کوگوان در پیامی توئیتری 

گفت: »تسلا باید فورا اعلام کند و 5 میلیارد دلار از سهام تسلا 
را از جریان نقدی آزاد خود در ســال جاری و 10 میلیارد دلار از 
جریان نقدی آزاد خود را در سال آینده بازخرید کند، بدون اینکه بر 
ذخایر نقدی 18 میلیارد دلاری خود با بدهی صفر تأثیر بگذارد.« 
سال گذشته، کوگوان، سومین سهامدار بزرگ تسلا، گفت که 

میلیارد ها دلار در تسلا سرمایه گذاری می کند.

کانادا خرید تجهیزات نسل پنجم چینی را ممنوع کرد

ایلان ماسک: تسلا 24 ساعته در ذهن من است

به بهانه حفاظت از امنیت ملی؛

اخبار کوتاه 

رکورد راندمان سلول های خورشیدی 
شکسته  شد

مایکروسافت در حال آزمایش ابزارک های 
دسکتاپ برای ویندوز 11 است

آمریکا 3/5 میلیارد دلار صرف 
فناوری های حذف کربن می کند

محققان آزمایشــگاه ملــی انرژی های 
تجدید پذیــر آمریکا رکــورد جهانی 
راندمــان ســلول های خورشــیدی را 
شکستند و صفحات خورشیدی با بازدهی 

۴۰ درصدی تولید کردند.
به گزارش مهر به نقل از نیواطلس، با رســیدن 
به بازدهی تقریباً 40 درصدی، تولید انواع ســلول 
خورشیدی با کیفیت و کارایی بیشتر ممکن می شود.

سلول خورشیدی جدید این تیم بازدهی 39.5 درصدی را در شرایط نوری برابر با خورشید به ثبت رساند. 
اگرچه قبلًا سلول های خورشیدی با بازدهی تا 47 درصد هم تولید شده اند، اما رسیدن به این بازدهی در زیر 

نور بسیار متمرکز و در شرایطی مشابه با تابش نور خورشید ممکن شده است.
ســلول های خورشــیدی جدید رکورد قبلی همین آزمایشــگاه را با 39.2 درصد راندمان در سال 2020 
شکسته است. در مقام مقایسه، باید گفت سلول های خورشیدی سیلیکونی معمولی و سلول های خورشیدی 
پروسکایتی نوظهور تقریباً 25 درصد راندمان دارند، در حالی که سلول های خورشیدی ترکیبی که حاوی هر 

دو ماده هستند به بازدهی 30 درصدی نزدیک می شوند.
این سلول خورشیدی جدید قرار است برای تأمین انرژی ماهواره ها و سایر فضاپیماها استفاده شود و لذا 
در شرایط شبیه سازی شده فضایی نیز آزمایش شد. این سلول ها در شرایط مذکور به بازدهی قابل قبول 

34.2 درصدی دست یافت.

گزارش های جدید حاکی از این هستند که 
شرکت مایکروسافت قصد دارد ابزارک ها 

را به ویندوز بازگرداند.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جــوان، برخی از 
نسخه های قبلی ویندوز، از قابلیت افزودن ویجت ها 
به دســکتاپ )مانند ســاعت یا تقویم( پشتیبانی 
می کنند و به نظر می رسد که این عملکرد ممکن 
اســت برای ویندوز 11 نیز در دسترس قرار گیرد.

جدیدترین گزارش ها حاکی از این هســتند که شرکت مایکروسافت شروع به عرضه نسخه جدید ویندوز 
11 برای آزمایش کنندگان Dev Channel کرده و شامل یک ویژگی جالب است. این ویژگی توانایی 
افزودن ویجت های تعاملی به دسکتاپ را فراهم می کند.البته فعلا تنها ویجت دسکتاپ موجود برای آزمایش، 
یک نوار جستجوی وب، مشابه نوار جستجوی گوگل است که در اکثر دستگاه های اندرویدی وجود دارد. 
احتمالاً، جستجو همیشه نتایج را در مرورگر Microsoft Edge باز می کند، حتی اگر مرورگر پیش فرض 
شما روی چیز دیگری تنظیم شده باشد.مشخص نیست که چه زمانی این عملکرد برای همه افرادی که از 
ویندوز 11 استفاده می کنند عرضه شود. مایکروسافت در پست اخیر خود گفت که در حال حاضر این فقط 
یک آزمایش است و این شرکت به بازخورد ها برای تغییرات آتی توجه خواهد کرد. ویندوز 11 قبلًا نیز دارای 
ویجت ها بود، اما آن ها فقط از طریق یک پنل ویژه از نوار وظیفه قابل دسترس هستند و نمی توان آن ها را 

روی دسکتاپ، نوار وظیفه یا هر جای دیگری نگه داشت تا همیشه قابل مشاهده باشند.

وزارت انــرژی آمریکا از آغــاز اجرای 
برنامه ای خبر داده که در قالب چهار طرح 
بزرگ اجرا می شود تا فناوری های جدید 
حذف دی اکسید کربن توسعه داده شوند.
به گزارش مهر به نقل از رویترز، برای تکمیل این 
فناوری ها 3.5 میلیارد دلار هزینه خواهد شد و دولت 
آمریکا امیدوار است با استفاده از چنین فناوری هایی 
تا اواسط قرن جاری میلادی میزان انتشار گاز دی 

اکسید کربن در جو کره زمین به صفر برسد. دولت آمریکا اعلامیه ای رسمی منتشر کرده و تصریح کرد برنامه 
3.5 میلیارد دلاری اجرا خواهد شد تا چهار مرکز جذب مستقیم هوای منطقه ای ایجاد شده و به گسترش 

جدی فناوری و زیرساخت های انتقال و ذخیره سازی دی اکسید کربن کمک شود.
هیئت بین دولتی تغییرات اقلیمی سازمان ملل ماه گذشته گزارشی منتشر کرد که در آن آمده بود: جهان 
به فناوری های »حذف دی اکســید کربن« نیاز دارد - از کاشــت درختانی که کربن را جذب می کنند، تا 
فناوری های پرهزینه برای مکش مستقیم دی اکسید کربن از هوا تا دستیابی به اهداف جهانی برای مهار 

تغییرات آب و هوایی.
جنیفر گرانهولم، وزیر انرژی آمریکا در این مورد گفته است: »آخرین گزارش آب و هوای سازمان ملل به 
وضوح نشان داد که حذف آلودگی کربن از طریق جذب مستقیم هوا و ذخیره ایمن آن یک سلاح ضروری 

در مبارزه ما علیه بحران زیست محیطی است.«

کن پکستون، دادستان کل تگزاس ادعا 
کرد موتور جستجوی گوگل داده های 
کاربرانی را جمع آوری می کند که فکر 
می کنند در صورت اســتفاده از حالت 
باقی  ناشناس  خصوصی«  »وبگردی 

می مانند.
به گزارش مهر به نقل از رویترز، دادستان های 
ایالت های تگزاس، ایندیانا، ایالت واشــنگتن و 
ناحیه کلمبیا در ماه ژانویه شکایت های جداگانه ای 

علیه گوگل در دادگاه های ایالتی تنظیم کردند.
علت این امر استفاده گوگل از روش های ردیابی مکانی فریبنده ای است که 
به حریم خصوصی کاربران تجاوز می کنند و حتی در صورت فعال شدن حالت 
وبگردی خصوصی گوگل نیز فعال باقی می مانند.در پرونده شکایت دادستان 
کل تگزاس، حالت وبگردی ناشناس گوگل هم به شکایت از قبل تنظیم شده 
ماه ژانویه اضافه شده است. حالت ناشناس یا »وبگردی خصوصی« قابلیتی در 
مرورگر کروم است که به این معنی است که گوگل سابقه جستجو یا موقعیت 
مکانی کاربران را ردیابی نخواهد کرد. در این دادخواست آمده که گوگل گزینه 

»وبگردی خصوصی« را ارائه می دهد تا کاربران 
با خیال راحت وب سایت های بسیار شخصی در 
مورد سابقه پزشکی، تفکرات سیاسی و غیره را 
مشاهده کنند. یا شاید آنها به سادگی بخواهند 
یک هدیه غافلگیرکننــده بخرند بدون اینکه 
دریافت کننده هدیه توسط رگباری از تبلیغات 
هدفمنــد از موضوع آگاه شــود.اما در واقعیت، 
گوگل به طور فریبنده ای مجموعه ای از داده های 
شخصی را جمع آوری می کند، حتی زمانی که 
کاربر حالت ناشناس را فعال کرده است.گوگل در 
واکنش مدعی شده این پرونده »بر اساس ادعاهای نادرست و ادعاهای منسوخ 
در مورد تنظیمات گوگل تهیه شده است. ما همیشه ویژگی های حریم خصوصی 
را در محصولات خود ایجاد کرده ایم و امکان کنترل جدی داده های مکانی را ارائه 
کرده ایم.«در ادامه این بیانیه آمده است: »ما به شدت با این ادعاها مخالفت کرده 
و از خود دفاع می کنیم«.در عین حال کارشناسان می گویند گوگل مشتریان را با 
ادامه ردیابی موقعیت مکانی آنها حتی زمانی که به دنبال جلوگیری از آن هستند، 

گمراه کرده و داده های خصوصی آنها را جمع آوری می کند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی از تدوین آیین نامه ملی حمایت 
از شــرکت های دانش بنیان خبر داد 
و گفت: ایــن آیین نامه ملی به هیات 
وزیران ارسال شــده و پس از تایید 

ابلاغ خواهد شد.
به گزارش مهر به نقل از وزارت بهداشت، دکتر 
علیرضا زالی ســخنگوی »کارگروه تحقیقات 
پاســخگو، دانش بنیان و اشــتغال آفرین« در 
اجلاس روسای دانشــکده ها و دانشگاه های 

علوم پزشکی کشور در مازندران گفت: در این کارگروه بر تبیین سیاست های 
جدید تحقیقات و فناوری و برنامه تحولی تحقیقات مبتنی بر 8 ماده، تاکید شد.

زالی افزود: در برنامه تحولی تحقیقات، نقش آفرینی شرکت های دانش بنیان 
از سال گذشته دیده شده اند که خوشبختانه نامگذاری سال جدید به این مساله 

کمک می کند.
وی با اشــاره به این که ارکان سودمندی، اثربخشی و کارآیی باید در راستای 
تحقیقات پاسخگو مورد توجه قرار گیرد، اظهار داشت: آیین نامه ملی حمایت از 

شرکت های دانش بنیان به هیات وزیران ارسال 
شده و پس از تایید ابلاغ خواهد شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی 
ادامه داد: نیازهای کشــور در حوزه تحقیقات 
فهرست شده و پژوهش ها بر اساس آن اولویت 

گذاری خواهد شد.
وی با اعلام این که تاکنون 75 هزار مقاله و 
22 هزار پایان نامه منتشر شده ولی خروجی آن 
حدود 2400 محصول بوده اســت، گفت: این 
میزان محصول به نسبت مقالات و پایان نامه ها 

خیلی کم است و در این زمینه از دنیا عقب هستیم.
زالی افزود: برای تبدیل شدن پژوهش ها به محصول باید راه های میان برُ را 
انتخاب کنیم. در این راستا 20 برابر شدن خدمات دانش بنیان و 10 برابر شدن 

تولیدات پژوهش محور هدفگذاری شده است.
وی اظهار داشت: ایجاد فرصت های مطالعاتیِ صنعتی برای اعضای هیات 
علمی، محصول محور کردن پایان نامه ها، توجه به مارکتینگ و پشتیبانی از 

طرح های حوزه غذا و دارو مباحث دیگر مطرح شده در کارگروه بود.

با شکایت دادستان ها مشخص شد؛ رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی:

دروغگویی گوگل در مورد حالت وبگردی خصوصی آیین نامه ملی حمایت از شرکت های دانش بنیان تدوین می شود

امســـال  ژوئــــن   ۱۵ از 
اینترنت  برای  مایکروسافت 
اکســپلور به روز رسانی ارائه 
نمی دهد، این موضوع می تواند 
امنیت کاربران این مرورگر را 

تحت تاثیر قرار دهد.
از 15 ژوئن 2022، اینترنت اکسپلور 
11 مایکروســافت بازنشســته شد. 
مایکروسافت مدتی است که این خبر 
را منتشر کرده است و از هر کسی که 

ممکن است با فکر تغییر مرورگر های وب تا آخرین لحظه منتظر بماند 
می خواهد که این کار را انجام ندهند. البته تعویض مرورگر های وب 
مطمئناً دردسرساز است. به گزارش به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان 
به نقل از slashgear، اگرچه مایکروسافت وارد کردن جزئیات شما 
edge://« را آسان کرده است، پیشنهاد می کند که Edge به IE از

settings/importData« را در نــوار آدرس Edge کپی و 
جایگــذاری کنیــد، ســپس بــه »Import From« بروید و 
»Internet Explorer« را انتخاب کنید. صرف نظر از اینکه 
فرآیند تغییر مرورگر های وب چقدر آسان است، این یک فرآیند مهم 

است. به خصوص اگر مرورگر فعلی شما در حال از کار افتادن باشد.
خطر تغییر ندادن مرورگر

چرا باید مرورگر های وب را اکنون که اینترنت اکســپلورر به پایان 
نهایی خود رسیده است تغییر دهید؟ همه چیز به امنیت برمی گردد. 

اینترنت اکســپلورر در آستانه تبدیل 
شــدن به نرم افزار غیرایمن با سطح 
امنیتی است که از این نقطه به بعد 
ضعیف تر می شود. مرورگر های وب 
به طــور منظم با اقدامــات امنیتی 
جدید و اصلاحات به روز می شــوند. 
سرقت اطلاعات شخصی، به دست 
آوردن شماره کارت اعتباری یا حساب 
بانکی، یادگیری رمــز عبور یک یا 
چند سرویس آنلاین مختلف شما، از 
مواردی است که به امنیت اینترنت شما مرتبط می شود. به روز نگه 
داشــتن مرورگر خود خطر را کاهش می دهد و اغلب می تواند نقاط 
ضعفی را که ممکن اســت حتی نمی دانستید وجود دارند را برطرف 
کند. با ادامه اســتفاده از مرورگر وب پس از توقف پشتیبانی، خود را 
در برابر حملات پیوند های وب مخفی، ایمیل های هرزنامه آسیب پذیر 
می کنید.  بدون به روز رسانی از مشکلات امنیتی مطلع نخواهید شد، 
زیرا هیچ کس دیگر نرم افزار را نگهداری نمی کند. هر چه بیشتر منتظر 
بمانید تا به مرورگر جدید منتقل شوید، خطر بیشتری را برای خود ایجاد 
خواهید کرد. کاهش پشتیبانی مرورگر وب همچنین به این معنی است 
که به روزرسانی های غیرامنیتی نیز از جدول خارج شده اند. دیگر خبری 
از ویژگی های جدید و هیچ پیشرفتی در طراحی نیست چه بخواهیم 
چه نخواهیم، زمان اینترنت اکسپلورر به پایان رسیده است و این یک 

واقعیت است.

محققان یک تیم استارت آپی موفق شدند با 
اســتفاده از فناوری سنجش از دور، به پایش 
سطح آبی تالاب ها از ۲۰ سال گذشته تا آینده، 

به منظور جلوگیری از وقوع ریزگردها بپردازند.
محمد جعفری عضو هیئت مدیره شــتابدهنده در حوزه 
ســنجش از دور به خبرنگار مهر اظهار داشــت: یکی از 
پروژه هایی که در این شتابدهنده مورد حمایت قرار دادیم 
در حوزه حفاظت از محیط زیســت و برنامه پایشی تالاب 
هاست.وی با بیان اینکه این طرح توسط 7 تا 8 استارت آپ 
به نتیجه رسیده، گفت: طراحی سیستمی که بتواند گذشته، 

حال و آینده تالاب ها را از نظر سطح آبی پایش کند توسط استارت آپ های مورد حمایت 
این شتابدهنده محقق شد.جعفری با بیان اینکه این سیستم به پایش سطح آبی گسترده 
تالاب ها می پردازد، گفت: این طرح با هدف حفظ حق آبه و بررســی میزان سطوح آبی 
تالاب ها اجرایی شده است.وی با بیان اینکه در حال حاضر این تیم به سازمان حفاظت از 
محیط زیست خدمات ارائه می کند، بیان کرد: این سیستم طراحی شده با استفاده از داده های 
ماهواره ای و هوایی در قالب سامانه های مکانی اطلاعات مربوط به تالاب ها را نشان می دهد.

عضو هیئت مدیره شتابدهنده در حوزه سنجش از دور افزود: از لحاظ تکنولوژیکی این طرح 
سطح بالایی دارد و ترکیبی از فناوری های پیشرفته هوایی، فضایی و هوش مصنوعی است.
جعفری خاطر نشان کرد: در این طرح اپلیکیشنی طراحی شده که اطلاعات تالاب ها را با 
عکسبرداری هوایی جمع آوری می کند و وضعیت یک تالاب را از 20 سال گذشته تا آینده 

به صورت منطقه ای مشخص می کند.
وی با تاکید بر اینکه با مشخص شدن میزان سطوح آبی تالاب ها می توان خشک شدن 
آنها را به سازمان حفاظت از محیط زیست بر اساس مستندات علمی اطلاع داد، گفت: در 

این صورت سازمان حفاظت از محیط زیست، می تواند بر 
پایه این مستندات، از وزارت نیرو درخواست تامین آب کند.

عضو هیئت مدیره شتابدهنده با تاکید بر اینکه تالاب ها در 
منطقه ای نقش اقتصادی برای مردم آن منطقه دارند، گفت: 
تالاب ها نقش مهمی در عدم بروز ریزگردها، نگهداری دام 
و طیور منطقه، درآمدزایی برای بومیان و ... دارند که اگر به 
موقع خشک شدن این تالاب ها پیش بینی نشود ریزگردها 
به وجود می آیند و زندگی اهالی آن منطقه را تحت تاثیر 
قرار می دهد.وی تاکید کرد: خشکی تالاب ها تاثیر زیادی در 
مناطق محدوده خودشان دارند؛ به عنوان مثال خشک شدن 
تالاب هامون منجر به وقوع ریزگردها می شود و وقوع مشکلات وسیع در منطقه را شاهد 
خواهیم بود.به گفته جعفری، با استفاده از این سیستم طراحی شده می توان خشک شدن 
سطوح آبی خصوصاً تالاب ها را پیش بینی کرد و هشدار داد.وی گفت: تاکنون تالاب های 
»میانکاله«، »انزلی«، »گمیشان«، »هورالعظیم« و »شادگان« را مورد بررسی قرار دادیم، 
برخی نیز در دست بررسی هستند. همچنین بنا داریم سطح آبی تالاب هامون، دریاچه ارومیه 

و سایر سواحل کشور را با نظارت سازمان حفاظت از محیط زیست بررسی کنیم.
جعفری با تاکید بر ضرورت پایش سطحی این آب ها گفت: اگر این موضوعات به خوبی 
اطلاع رسانی نشود شرایط اقتصادی و آب و هوایی مردم آن منطقه تحت تاثیر قرار خواهد 
گرفت. عضو هیئت مدیره شتابدهنده حوزه سنجش از دور گفت: برای اولین بار است که 
الفبای چالشهای هوایی و ماهواره ای برای سطوح آبی به صورت یک سرویس ارائه می شود 

و اطلاعاتی را در اختیار دستگاه ها قرار می دهد.
وی در خصوص این پروژه سیســتمی که با نظارت سازمان محیط زیست طراحی شده 

است، گفت: این طرح در راستای حفاظت از محیط زیست است.

استفاده از اینترنت اکسپلور را متوقف کنید! پیش بینی ریزگردها با پایش سطوح آبی

آگهــی تغییــرات شــرکت تعاونــی کشــاورزی و دامــدران 
ثبــت 105 و  بــه شــماره  و دامپــروران محــات و حومــه 
صورتجلســه  اســتناد  بــه   10780009688 ملــی  شناســه 
هیئــت مدیــره مــورخ 1400،10،08 و بــه موجــب تاییدیــه 
روســتایی  تعــاون  اداره  شــماره184،457مورخ1400،11،12 
محــات تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد : 1-مهــدی یــار محمــدی 
بــه شــماره ملی0569735378بــه ســمت رئیــس هیــات مدیــره 
ــمت  ــه س ــی0569356288 ب ــماره مل ــه ش ــوری ب ــد آش ومحم
ــه شــماره  ــره وحســین علــی رضــی ب نایــب رئیــس هیــات مدی
ملــی0569481368 بــه ســمت عضوهیــات مدیــره واصغرعــرب 
ــات  ــی هی ــمت منش ــه س ــی0569388767 ب ــماره مل ــه ش ب
ــی0569437679  ــماره مل ــه ش ــور ب ــد پ ــر جاوی ــره واکب مدی
ــماره  ــه ش ــی ب ــاس عبدل ــره وعب ــات مدی ــو هی ــمت عض ــه س ب
ــال  ــدت س ــرای م ــل ب ــمت مدیرعام ــه س ملی0569722837ب
ــناد  ــا و اس ــرارداد ه ــا وق ــک ه ــه چ ــد. 2-کلی ــاب گردیدن انتخ
واوراقــی کــه ایجــاد تعهــد بــرای شــرکت مــی نمایــد یــا قســمتی 
از حــق شــرکت را منتفــی ســازد باســتثنای مــواردی کــه هیئــت 
ــور جــاری شــرکت ترتیــب خاصــی  ــه منظــور اداره ام ــره ب مدی
ــا امضــای رئیــس  ــره ب داده باشــد پــس از تصویــب هیئــت مدی
ــای  ــا امض ــره ب ــت مدی ــس هیئ ــاب رئی ــره ودر غی ــت مدی هیئ
ــرکت  ــر ش ــل و مه ــر عام ــره و مدی ــت مدی ــس هیئ ــب رئی نای
ــای  ــا امض ــط ب ــرکت فق ــادی ش ــود . اوراق ع ــد ب ــر خواه معتب
مدیــر عامــل صــادر خواهــد شــد ومگــر مراســات هیئــت مدیــره 
کــه بــا امضــای رئیــس هیئــت مدیــره صــورت خواهــد گرفــت. 
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